
 
18/VIII. zasedání Zastupitelstva městské části Brno-Tuřany konané dne 2. 9. 2021 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

Bod programu č.: 20 
Směna pozemků v k.ú. Holásky 

 

Obsah: 

Rada předkládá Zastupitelstvu žádost Odboru vodního a lesního hospodářství a zemědělství 

Magistrátu města Brna o vyjádření ke směně pozemku p.č. 2337 v k.ú. Holásky, který je ve 

vlastnictví statutárního města Brna, za části pozemků p.č. 2264/1 a 2265 v k.ú. Holásky 

označených dle návrhu geometrického plánu č. 733-233/2019 jako p.č. 2265/2 v k.ú. Holásky, 

které jsou ve vlastnictví TJ Sokolu Brno-Holásky. 

 

Rada na své 76/VIII. schůzi pod bodem programu č. 24 doporučila Zastupitelstvu souhlasit se 

směnou pozemku p.č. 2337 v k.ú. Holásky, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, za části 

pozemků p.č. 2264/1 a 2265 v k.ú. Holásky označených dle návrhu geometrického plánu č. 733-

233/2019 jako p.č. 2265/2 v k.ú. Holásky, které jsou ve vlastnictví TJ Sokolu Brno-Holásky. 

 

Příloha: 

- žádost OVLHZ MMB 

- návrh směnné smlouvy s geometrickým plánem 

- rozhodnutí o dělení pozemků 

- mapa 2x 

 

 

Návrh usnesení: 

 

 

Zastupitelstvo MČ Brno–Tuřany 

 

souhlasí 

 

se směnou pozemku p.č. 2337 v k.ú. Holásky, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, za 

části pozemků p.č. 2264/1 a 2265 v k.ú. Holásky označených dle návrhu geometrického plánu č. 

733-233/2019 jako p.č. 2265/2 v k.ú. Holásky, které jsou ve vlastnictví TJ Sokolu Brno-Holásky. 

 

V Brně dne 26. 8. 2021 

 

 

 

Zpracoval:                   Předkládá: 

Mgr. Jiří Polák          Rada MČ Brno-Tuřany 

 

 




















